

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**560 Agata Bachowska**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **560 Agata Bachowska**

Agatka urodziła się 04 czerwca 2017 r. w 28 tygodniu ciąży ważąc zaledwie 1200 g. Już na samym początku musiała zmierzyć się z sepsą, paciorkowcem i retinopatią wcześniaczą, dwa pierwsze miesiące swojego życia spędziła w inkubatorze walcząc o życie, o każdy oddech. Po powrocie do domu ze szpitala zauważyłam, że moja Córeczka nie rozwija się prawidłowo.

Agatka nie podnosiła głowy, była bardzo spięta. Zaniepokojona udałam się na wizytę do poradni neonatologicznej. Pani doktor bardzo zaniepokoiła się stanem Agatki i od razu skierowała nas na badania. Okazało się, że Agatka jest po wylewie krwi do mózgu, że w mózgu są jamki i torbiele, a brzuszek jest wypełniony torbielami. Postawiono diagnozę Mózgowe Porażenie Dziecięce. Świat się dla nas zatrzymał.

Rozpoczęliśmy rehabilitację, wizyty w poradni genetycznej (podejrzanie rzadkiego zespołu genetycznego do dziś się badamy), psychologicznej, okulistycznej, logopedycznej, kardiologicznej, neurologicznej, a od niedawna chirurgiczno-ortopedycznej. Agatka nie chodzi i nie siedzi stabilnie, porusza się pełzając. Porażenie jest cztero-kończynowe z dysplegią kończyn dolnych. Agatka uczęszcza do przedszkola specjalnego tam uczęszcza na fizjoterapię, wczesne wspomaganie rozwoju, dogoterapię. Jesteśmy także objęci ustawą "za życiem". 11 października 2021 r. Po pobyciu w szpitalu na oddziale neurologii otrzymaliśmy informację, że córka nie zacznie chodzić bez odpowiedniego leczenia tzn. Ostryżnięcie nóg toksyną botulinową i intensywną rehabilitację. Po badaniu eeg stwierdzono podejrzenie padaczki, na dzień dzisiejszy bez ataków.

Niestety NFZ płaci tylko za 2 godziny tygodniowo, a Agatka musi być rehabilitowana codziennie, dlatego zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o wpłaty na subkonto córki oraz o 1,5 % podatku, dla nas liczy się każda złotówka. Błagam o pomoc w leczeniu mojej córeczki.

Ludziom o wielkich sercach bardzo dziękuję za pomoc.



POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESEM KOŁOREM. Składanie w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiętnych grzywno-ów).	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>560 AGATA BACHOWSKA</b>		135. Wynikam zgody <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (20) 44

Miejscowość: **Zabrze**  
Województwo: **śląskie**